
Назив и адреса наручиоца: ЈП "Национални парк Тара", Миленка Топаловића бр. 3,             

31250 Бајина Башта 

Врста наручиоца: Државно јавно предузеће (класичан сектор) 

Интернет страница наручиоца: www.nptara.rs 
 

Редни број јавне набавке у плану набавки: 1.1.4 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору у поступку јавне набавке мале вредности 

Врста поступка јавне  набавке: поступак јавне набавке мале вреднсти; заводни број: 465 ; редни 

број набавке: 17/2020. 

Опис предмета набавке: Ауто гуме, ознака из ОРН: 34350000 – Гуме за тешка и лака возила. 

Процењена вредност јавне набавке: 2.000.000,00 динара  (без ПДВ-а) 

Уговорена вредност јавне набавке: 2.000.000,00 динара (без ПДВ-а), односно  2.400.000,00 динара   

(са ПДВ-ом). 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 3 (три) понуде 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.984.200,00 динара 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.984.200,00 динара 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  - 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 01.06.2020. године 

Датум закључења уговора: 12.06.2020. године 

Основни подаци о добављачу: Друштво за трговину и услуге "GUMIMPEX" d.o.o., са седиштем 

у Београду, улица Кружни пут бр. 21ј, Кијево, ПИБ: 100169211, Матични број: 17407589. 

 

Период важења уговора: Околности које представљају основ за измену уговора: Уговорне стране 

су сагласне да се, у складу са чланом 115. Закона о јавним набавкама, након закључења уговора 

може повећати обим предмета набавке, с тим да је јединична цена предметних добара из техничке 

спецификације фиксна, не може се  мењати. На основу повећања обима предмета набавке, 

уговорена вредност се може повећати максимално до 5% од уговорене вредности првобитно 

закљученог уговора. 

Лице за контакт: Љубодраг Петровић -  Референт набавке 

                             Иван Скокић - Службеник за јавне набавке 

                             Факс: 031/863-644, e-mail: office@nptara.rs 

 

 

 

http://www.nptara.rs/
http://www.nptara.rs/

